
BW č. 2024-0237 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 
se sídlem Na Jízdárně 1245/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ 47673168 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B vložka 609 
zastoupená Ing. Václav Palička, předseda představenstva a/nebo Mgr. Petr Birklen, místopředseda 
představenstva a/nebo JUDr. Vít Rybář, člen představenstva 
jako „objednatel" 

a 

Veletrhy Brno, a.s. 
se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ 25582518 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle B vložka 3137 
zastoupená 
jako „poskytovate 

uzavírají níže uvedeného dne, rnesrce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu: 

I. 
Základní ustanovení 

1. Účastníci dohody na základě objednávky ze dne 4. září 2023 na dodávku služeb při účasti na veletrhu 
konaném na Výstavišti Brno v termínu 10.-13. října 2023 uzavřeli smlouvu (dále jen „smlouva") o 
poskytnutí služeb v rámci výše uvedeného veletrhu pro vystavovatele Moravskoslezský kraj, IČO 
70890692. 

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv"). 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla z důvodu opomenutí uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem o registru smluv, je zrušena od počátku podle § 7 odst. 1 zákona o registru 
smluv a plnění z této smlouvy se tak stává bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního 
důvodu. 

li. 
Předmět dohody 

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, tak, že poskytovatel poskytl objednateli 
sjednané služby v objednaném rozsahu, které byly uhrazeny objednatelem dne 15. září 2023 na základě 
zálohové faktury č. 9123004276 v částce 78.602,- Kč včetně DPH (účetní doklad č. B0l-174/2023), se 
smluvní strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy a tímto si vzájemně 
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení. 

2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře. 

3. Účastníci dohody shodně konstatují, že po splnění závazku uvedeného v odst. 1, článku li. této dohody 
budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy uvedené v článku I. zcela 



vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek 
a závazků, resp. Že se každý z účastníků jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných 
nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím podpisem vzdává. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí objednatel bez 
zbytečného odkladu po podpisu této dohody oběma smluvními stranami. Objednatel potvrdí 
poskytovateli splnění povinnosti uveřejnit dohodu v registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím 
uveřejnění. 

3. Nedílnou součástí této dohody je rekapitulace objednaných služeb. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemné projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Ostravě V Brně 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 
Ing. Václav Palička, předseda představenstva 
(objednatel) 

Veletrhy Brno, a.s. 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s. 
Mgr. Petr Birklen, místopředseda představenstva 
(objednatel) 



Mr.I. 
V.lt11by a, .. 

REKAPITULACE OBJEDNANÝCH SLUŽEB 
MSV2023 

Akce: 

Vystavovatel: 

Plocha, stánek: 

Zakázka: 

23010 - MSV 2023 2023 

Moravskoslezský kraj 

PAV Al, 014 

373498 

Datum objednání: 4.9.2023 

OBJEDNANÉ PRODUKTY 

V001126 

~ 

El00125 
-O© 

El20125 
<]:0) 

M808002 
<]:0) 

ElS0l00 
<]:0) 

M838010 

M901001 -n, 
T300083 

-~ 

Technický poplatek 
94.5 m2 

Elektro přívod Max. 17 kW/400V (do 25A) 
název firmy: Estetico s.r.o .• pfíloha: 03_E100125.pdf 

1 KS 

Revize elektro. Max. 17 kW (do 3x25A) 
1 KS 

Zásuvka 230 V pro chladničku (max 2 A) 
p7ílohy: 03_M808002.pdf 

Předčasné zapojení el. energie do 17 kW 
datum dodání: 6.10.2023 

1 KS 

1 KS 

Rozvaděč do 17 kW (10x230 V) 
1 KS 

Přívod a odpad vody k jednomu spotřebiči 
přílohy: 03_M901001.pdf 

Připojení do Internetu 20 Mbps 
prllohy: 03-intemet_ T300083.pdf, technický kontakt: Helena 
Pajurková, telefon: 605292267, e-mail: pajurkova@msid.cz, 
komentáf: Pevné připojení kabelem bude využíváno pro dotykovou 
obrazovku - viz. poznámka v rastru. 

1 KS 

1 KS 

T300105 Zřízení privátní WiFi sítě 20 Mbps 
prílohy: 03-internet_ T300105.pdf, technický kontakt: Helena 
Pajurková, telefon: 605292267, e-mail: pajurkova@msid.cz 

1 KS 

5100100 o Vstupní průkaz 
způsob doručení: elektronická distribuce 

6 KS 

5100000 o Průkaz pro montáž a demontáž 
způsob doručení: elektronická distribuce 

2 KS 

Objednávka ze dne 4. 9. 2023 celkem bez DPH 64.960,· 

Děkujeme Vám, že využrvate náš on-line objednávkový systém. 
Vaše případné dotazy můžete směřovat na Váš kontakt: 

Zuzana Mrňová, e-mail: zmmova@bvv.cz, tel.: +420-541153336. 

Jakmile Vaše objednávky zpracujeme, vystavíme Vám zálohovou fakturu, kterou elektronicky odešleme. 

1 /1 




